Фирменный бланк вашей организации
Письмо о согласовании промо мероприятия наименование вашего магазина  (например, ювелирного магазина «….»

Просим Вас разрешить и согласовать промо-акцию, проводимую наименование вашего магазина, дата проведения (например, ювелирного магазина «….» 30.01.2018г. в помещении ТЦ «GREENЦЕНТР» (г. Витебск). Мероприятие состоится дата, период времени проведения, место проведения (например, 30.01.2018г. с 12.00 до 17.00 около входа в ювелирный магазин «…»)

Программа акции:
пример
- входная группа ювелирного магазина будет украшена аркой из воздушных шаров в период с 9.00 до 10.00 часов;
- установка звуковой аппаратуры (две активные колонки, габариты 100*25 см, громкость звука не будет превышать 100 Дб, занимаемая площадь 2 кв.метр)
- работа ведущего, в чьи обязанности входит рекламирование ювелирного магазина, розыгрыша подарков в честь открытия среди покупателей ТЦ «GREENЦЕНТР»
- промоутер в костюме ростовой куклы, количество промоутеров: 2 человека. Раздача листовок и воздушных шаров всем посетителям ТЦ «GREENЦЕНТР», промоутер препятствовать движению покупателей ТЦ «GREENЦЕНТР» не будет.; Паспортные данные промоуетра: ….

Время проведения мероприятия: (например, 30.01.2018г. с 12.00 до 17.00)
Рекламируемая торговая марка: наименование торговой марки
Исполнитель: контакты ответственного лица, ФИО, номер телефона